
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.58.2018
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 14 czerwca 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego (bilansu) Miejskiego Domu Kultury 
w Rzepinie

Na podstawie art.53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., 
poz. 395 ze zm.), art. 29 ust. 5 ustawy z  dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 862 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.)  po rozpatrzeniu rocznego 
sprawozdania finansowego Miejskiego  Domu Kultury w Rzepinie za rok 2017, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam roczne sprawozdanie finansowe za rok 2017 Miejskiego Domu Kultury w Rzepinie 
zawierające:

1) wprowadzenie do sprawozdania finansowego za 2017 r.,

2) bilans, który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 255 000,79 zł.,

3) rachunek zysków i strat ,wykazujący stratę w wysokości:  24 811,30 zł.,

4) informację dodatkową.

§ 2. Ujemny wynik finansowy zostanie pokryty z funduszu rezerwowego instytucji i zysków  z lat następnych  .

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Domu Kultury w Rzepinie

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 12AB6B84-88EE-4896-AFE7-8C4438EA9B0D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Roczne sprawozdania finansowe (bilans) instytucji kultury zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września
1994 roku o rachunkowości, podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający. Stosownie do art. 29 ust.
5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej w przypadku
samorządowej instytucji kultury roczne sprawozdanie finansowe zatwierdza organ wykonawczy jednostki
samorządu terytorialnego, którym jest Burmistrz Rzepina (art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym).

Przedłożone do zatwierdzenia sprawozdanie finansowe Miejskiego Domu Kultury w Rzepinie dotyczy

okresu od 1 stycznia 2017 roku do 31 grudnia 2017 roku.

Na sprawozdanie finansowe Miejskiego Domu Kultury w Rzepinie, składają się:
- wprowadzenie do sprawozdania,
- bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2017 roku, który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę
255 000,79zł.
- rachunek zysków i strat, wykazujący stratę w wysokości: 24 811,30 zł.,
- informacja dodatkowa i objaśnienia.
Ujemny wynik finansowy w kwocie 24 811,30 zł za rok 2017 zostanie pokryta z funduszu rezerwowego
Instytucji Kultury w kwocie 11 882,92 zł ,pozostała kwota 12 928,38 pozostanie do rozliczenia w latach
następnych .

Id: 12AB6B84-88EE-4896-AFE7-8C4438EA9B0D. Podpisany Strona 1




